
 

İyunun 18-dən etibarən dövlət ümumi təhsil müəssisələrində çalışan təhsilverənlərinİyunun 18-dən etibarən dövlət ümumi təhsil müəssisələrində çalışan təhsilverənlərin
sertifikatlaşdırılması prosesinin test imtahanı mərhələsinə başlanılıb. Sertifikatlaşdırmanınsertifikatlaşdırılması prosesinin test imtahanı mərhələsinə başlanılıb. Sertifikatlaşdırmanın
test imtahanı mərhələsinin ilk gününə Azərbaycan dili və ədəbiyyatı, rus dili və ədəbiyyatı,test imtahanı mərhələsinin ilk gününə Azərbaycan dili və ədəbiyyatı, rus dili və ədəbiyyatı,
riyaziyyat və xarici dillər üzrə tədris aparan təhsilverənlər cəlb olunub. Bugünkü testriyaziyyat və xarici dillər üzrə tədris aparan təhsilverənlər cəlb olunub. Bugünkü test
imtahanlarında 2019 təhsilverən iştirak edib. Prosesin ilk günündə 95 faiz davamiyyətimtahanlarında 2019 təhsilverən iştirak edib. Prosesin ilk günündə 95 faiz davamiyyət
qeydə alınıb.qeydə alınıb.

  

Sertifikatlaşdırmanın test imtahanı mərhələsi 18-20, 24 və 25 iyun tarixlərində NaxçıvanSertifikatlaşdırmanın test imtahanı mərhələsi 18-20, 24 və 25 iyun tarixlərində Naxçıvan
şəhəri də daxil olmaqla ölkənin 19 müxtəlif şəhəri üzrə 39 imtahan mərkəzində təşkilşəhəri də daxil olmaqla ölkənin 19 müxtəlif şəhəri üzrə 39 imtahan mərkəzində təşkil
edilir.edilir.

  

Qeyd edək ki, test imtahanı mərhələsində 120 dəqiqə müddətində təhsilverənlərin tədrisQeyd edək ki, test imtahanı mərhələsində 120 dəqiqə müddətində təhsilverənlərin tədris
etdiyi fənn üzrə ümumtəhsil proqramlarına, tədris metodikasına və təlim strategiyalarınaetdiyi fənn üzrə ümumtəhsil proqramlarına, tədris metodikasına və təlim strategiyalarına
aid 60 sual təqdim edilir. Hər düzgün cavab 1 balla qiymətləndirilir. Bu mərhələninaid 60 sual təqdim edilir. Hər düzgün cavab 1 balla qiymətləndirilir. Bu mərhələnin
nəticələri üzrə balların hesablanması avtomatlaşdırılmış rejimdə proqram təminatınəticələri üzrə balların hesablanması avtomatlaşdırılmış rejimdə proqram təminatı
vasitəsilə həyata keçirilir və imtahan başa çatdıqdan dərhal sonra iştirakçıya elan edilir.vasitəsilə həyata keçirilir və imtahan başa çatdıqdan dərhal sonra iştirakçıya elan edilir.

  

Nəzərinizə çatdırırıq ki, test imtahanında azı 30 bal toplamış təhsilverənlərNəzərinizə çatdırırıq ki, test imtahanında azı 30 bal toplamış təhsilverənlər
sertifikatlaşdırmanın müsahibə mərhələsinə keçmək hüququ qazanacaq.sertifikatlaşdırmanın müsahibə mərhələsinə keçmək hüququ qazanacaq.
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